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Ufo.dk udvider 

Danmarks seriøse ufo-site er blevet endnu bedre. 
 
Foreningen Skandinavisk UFO Information (SUFOI), som siden 1957 har indsamlet og undersøgt mere end 
15.000 ufooplevelser, har netop lanceret et nyt og forbedret ufo.dk. 
 
Gennem længere tid har de frivillige i den danske ufo-forening arbejdet med at videreudvikle ufo.dk, så det 
bliver endnu nemmere for pressen, ufointeresserede og observatører at finde netop de informationer, de 
søger. 
 
Det er SUFOI’s formål med ufo.dk at kunne formidle velunderbygget viden om ufomyten samt viden om 
fænomener, der kan skabe ufooplevelser. 
 
På forsiden af ufo.dk finder man nyheder fra nyhedsbrevet UFO-Mail, ligesom man kan læse alle de 
nyhedsbreve, der er udsendt gennem 10 år. 
 
Alle, som har set noget uforklarligt på himlen, kan nemt indberette deres oplevelse på ufo.dk, læse hvad 
andre har oplevet (helt tilbage fra 1996) og få viden om, hvilke naturlige himmelfænomener vi alle kan opleve 
som mystiske. 
 
UFO er et meget populært søgeord på Google. De fleste hits er dog ret værdiløse, hvis man søger seriøs 
viden om emnet. Den emneopdelte links-liste på ufo.dk indeholder links, som er udvalgt for at gøre 
informationssøgningen mere kvalitativ, så man ikke spilder tid på det mest useriøse og amatøragtige. 
Adskillige af hjemmesiderne er nævnt for at vise mangfoldigheden – ikke fordi SUFOI nødvendigvis deler de 
meninger og tanker, som måtte blive offentliggjort på dem. 
 
I SUFOI er alt arbejde frivilligt og ulønnet. Arbejdet med at undersøge ufooplevelser (fx analyser af 
fotos/videofilm) samt selve den tekniske drift af ufo.dk koster naturligvis noget. Udgifterne finansieres dels af 
salget i SUFOI’s onlinebutik dels af de støttebidrag, som modtages fra trofaste medlemmer af SUFOI’s 
Støttekreds. 
 
Det er naturligvis gratis at besøge ufo.dk. Man kan indberette sin ufooplevelse og læse om ufomyten, uden 
at det koster noget som helst. Ja, nu kan man endda også læse temmelig mange ufobøger online! 
 
Vi håber, at offentligheden får glæde af det nye ufo.dk, som vil være under fortsat udvikling. 
 
Med venlig hilsen 
Kim Møller Hansen, formand for SUFOI 
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